
順位 チーム名 カテゴリ 名前 スコア 合計

1 ROCK MASTER 池垣　亮輔 2420 4130

ROCK MASTER 河村　達也 1710 4130

2 ゴリゴリ REGULAR 梅本大輔 960 3550

ゴリゴリ ROOKIE 高木　純也 820 3550

ゴリゴリ MASTER 岩本晃 1770 3550

3 お達者倶楽部 REGULAR ノグチフミオ 1220 3520

お達者倶楽部 ROOKIE 中田一生 800 3520

お達者倶楽部 ROOKIE 藤間　篤し 660 3520

お達者倶楽部 REGULAR ヤマシロテツヤ 840 3520

4 雅彦 MASTER 後藤雅哉 1860 3520

雅彦 MASTER 伊藤智彦 1660 3520

5 遅れてきたまさきち REGULAR 中山絵梨香 2041 3501

遅れてきたまさきち REGULAR 山口真輝 1000 3501

遅れてきたまさきち REGULAR 竹中寿光 460 3501

6 石黒親子 REGULAR 石黒　政治 1220 3340

石黒親子 MASTER 石黒　咲弥 2120 3340

7 ガッキー EXPERT 宮垣翼 2830 2830

8 チーム三谷農園 REGULAR 三谷武士 1320 2820

チーム三谷農園 REGULAR 北垣太志 780 2820

チーム三谷農園 REGULAR 池田陽一 720 2820

9 K3 REGULAR 亀岡学 1560 2620

K3 ROOKIE 川原聖貴 540 2620

K3 ROOKIE 亀岡菜奈 520 2620

10 アグリＭＡＸ ROOKIE 東　友美子 832 2432

アグリＭＡＸ REGULAR 東　大芳 920 2432

アグリＭＡＸ REGULAR 岡田　ｱｷﾂｸﾞ 680 2432

11 ゴリラ REGULAR 白崎　卓 1260 2346

ゴリラ ROOKIE 能村　薫 26 2346

ゴリラ MASTER 能村　祐穀 1060 2346

12 GO TO ROOKIE 中桐　悠太 940 2220

GO TO REGULAR 後藤　隆博 800 2220

GO TO ROOKIE 村上　修一 480 2220

13 やきいもえだまめ REGULAR 松本　満雄 1160 2174

やきいもえだまめ REGULAR 原　章子 1014 2174

14 モーニングマウンテンズROOKIE 片桐　徳明 900 2142

モーニングマウンテンズREGULAR 朝山　幸拓 1060 2142

モーニングマウンテンズROOKIE 平沼　亜衣 182 2142

15 ズミナガ REGULAR 稲角友輔 1620 2120

ズミナガ REGULAR 長尾和行 500 2120

16 soba MASTER 傍島和也 2120 2120

17 ものさし ROOKIE 片岡　由衣 780 2100

ものさし MASTER 前野　雄大 1320 2100

18 VERVE購入しました MASTER 井上大夢 1560 1840

VERVE購入しました REGULAR 小松渓一郎 280 1840

19 ゴーゴー広島じゃけぇ!! ROOKIE 長谷川　雄太 960 1700

ゴーゴー広島じゃけぇ!! ROOKIE 皆倉　陸 740 1700

20 まだまだサナギ ROOKIE 小倉　紗奈 1300 1612

まだまだサナギ ROOKIE 小倉　凪 312 1612



21 増田モーターズ ROOKIE 増田　綾子 546 1610

増田モーターズ REGULAR 藤田　裕介 520 1610

増田モーターズ ROOKIE 山口　千津代 364 1610

増田モーターズ ROOKIE 小泉　成理 180 1610

22 シックスレンズ ROOKIE 古谷　智 440 1500

シックスレンズ ROOKIE イマイ　チヒロ 180 1500

シックスレンズ MASTER 山本　徳彦 880 1500

23 チーム岡ちゃん ROOKIE 岡本　薫 234 1474

チーム岡ちゃん ROOKIE 岡本　康平 80 1474

チーム岡ちゃん MASTER 岡本　信一 1160 1474

24 雪ぐに REGULAR 橋口竜仁 1220 1400

雪ぐに ROOKIE 橋本華澄 180 1400

雪ぐに ROOKIE 山崎真由 0 1400

25 チビちゃんズ REGULAR 崎本　結里花 546 1066

チビちゃんズ REGULAR 伊谷　慶太 520 1066

26 チーム松本 REGULAR 松本　圭司 500 1000

チーム松本 ROOKIE 中村　美由紀 260 1000

チーム松本 ROOKIE 松本　公男 240 1000

チーム松本 REGULAR 梶原　達成 0 1000

27 ??? ROOKIE 大塚　俊介 300 716

??? ROOKIE 小笹　真貴 208 716

??? ROOKIE 三浦　麻由美 208 716

28 TK ROOKIE 武部一希 620 620

29 ブラン REGULAR 松田康平 360 600

ブラン REGULAR 麻生川　邦彦 240 600

30 メガネ REGULAR ミッチー 240 440

メガネ REGULAR りょうじ 200 440



順位 チーム名 カテゴリ 名前 スコア

1 まだまだサナギ ROOKIE 小倉　紗奈 1300

2 ゴーゴー広島じゃけぇ!! ROOKIE 長谷川　雄太 960

3 GO TO ROOKIE 中桐　悠太 940

4 モーニングマウンテンズ ROOKIE 片桐　徳明 900

5 アグリＭＡＸ ROOKIE 東　友美子 832

6 ゴリゴリ ROOKIE 高木　純也 820

7 お達者倶楽部 ROOKIE 中田一生 800

8 ものさし ROOKIE 片岡　由衣 780

9 ゴーゴー広島じゃけぇ!! ROOKIE 皆倉　陸 740

10 お達者倶楽部 ROOKIE 藤松篤し 660

11 TK ROOKIE 武部一希 620

12 増田モーターズ ROOKIE 増田　綾子 546

13 K3 ROOKIE 川原聖貴 540

14 K3 ROOKIE 亀岡菜奈 520

15 GO TO ROOKIE 村上　修一 480

16 シックスレンズ ROOKIE 古谷　智 440

17 増田モーターズ ROOKIE 山口　千津代 364

18 まだまだサナギ ROOKIE 小倉　凪 312

19 ??? ROOKIE 大塚　俊介 300

20 チーム松本 ROOKIE 中村　美由紀 260

21 チーム松本 ROOKIE 松本　公男 240

22 チーム岡ちゃん ROOKIE 岡本　薫 234

23 ??? ROOKIE 小笹　真貴 208

24 ??? ROOKIE 三浦　麻由美 208

25 モーニングマウンテンズ ROOKIE 平沼　亜衣 182

26 雪ぐに ROOKIE 橋本華澄 180

27 増田モーターズ ROOKIE 小泉　成理 180

28 シックスレンズ ROOKIE イマイ　チヒロ 180

29 チーム岡ちゃん ROOKIE 岡本　康平 80

30 ゴリラ ROOKIE 能村　薫 26

順位 チーム名 カテゴリ 名前 スコア

1 遅れてきたまさきち REGULAR 中山絵梨香 2041

2 ズミナガ REGULAR 稲角友輔 1620

3 K3 REGULAR 亀岡学 1560

4 チーム三谷農園 REGULAR 三谷武士 1320

5 ゴリラ REGULAR 白崎　卓 1260

6 雪ぐに REGULAR 橋口竜仁 1220

7 お達者倶楽部 REGULAR ノグチフミオ 1220

8 石黒親子 REGULAR 石黒　政治 1220

9 やきいもえだまめ REGULAR 松本　満雄 1160

10 モーニングマウンテンズ REGULAR 朝山　幸拓 1060

11 やきいもえだまめ REGULAR 原　章子 1014

12 遅れてきたまさきち REGULAR 山口真輝 1000



13 ゴリゴリ REGULAR 梅本大輔 960

14 アグリＭＡＸ REGULAR 東　大芳 920

15 お達者倶楽部 REGULAR ヤマシロテツヤ 840

16 GO TO REGULAR 後藤　隆博 800

17 チーム三谷農園 REGULAR 北垣太志 780

18 チーム三谷農園 REGULAR 池田陽一 720

19 アグリＭＡＸ REGULAR 岡田　ｱｷﾂｸﾞ 680

20 チビちゃんズ REGULAR 崎本　結里花 546

21 増田モーターズ REGULAR 藤田　裕介 520

22 チビちゃんズ REGULAR 伊谷　慶太 520

23 ズミナガ REGULAR 長尾和行 500

24 チーム松本 REGULAR 松本　圭司 500

25 遅れてきたまさきち REGULAR 竹中寿光 460

26 ブラン REGULAR 松田康平 360

27 VERVE購入しました REGULAR 小松渓一郎 280

28 ブラン REGULAR 麻生川　邦彦 240

29 メガネ REGULAR ミッチー 240

30 メガネ REGULAR りょうじ 200

順位 チーム名 カテゴリ 名前 スコア

1 ROCK MASTER 池垣　亮輔 2420

2 soba MASTER 傍島和也 2120

3 石黒親子 MASTER 石黒　咲弥 2120

4 雅彦 MASTER 後藤雅哉 1860

5 ゴリゴリ MASTER 岩本晃 1770

6 ROCK MASTER 河村　達也 1710

7 雅彦 MASTER 伊藤智彦 1660

8 VERVE購入しました MASTER 井上大夢 1560

9 ものさし MASTER 前野　雄大 1320

10 チーム岡ちゃん MASTER 岡本　信一 1160

11 ゴリラ MASTER 能村　祐穀 1060

12 シックスレンズ MASTER 山本　徳彦 880

順位 チーム名 カテゴリ 名前 スコア

1 ガッキー EXPERT 宮垣翼 2830


